瑶工信〔2025〕8号

关于安徽京通新能源科技有限公司
电池PACK 生产线技术改造项目备案的批复

安徽京通新能源科技有限公司：

你单位《关于申报安徽京通新能源科技有限公司电池
PACK 生产线技术改造项目备案的请示》收悉。

该项目总投资 1000 万元，其中固定资产投资 800 万元，
流动资金 200 万元，资金来源为企业自筹和银行贷款。

项目内容为：利用现有厂房新购置电池 PACK 智能生产
线 2 条、倍速链产线 1 条、动力线滚筒 1 条、电芯分选机 1
台、全自动激光焊接系统 1 台、极柱寻址机 1 台、KBK 吊装
2 套、激光打标设备 1 台、EOL 检测设备 2 台、气密检测设
备 1 台、内阻检测设备 2 台、电池包充放电测试设备 2 套、
耐压仪 2 台、空压系统 1 套以及其他相关生产配套设备。

项目建设期一年。项目完成后，预计新增年收入 2000
万元，年均利润 150 万元，年均营业税金及附加 100 万元，
年均增值税 100 万元

经研究，同意你单位的项目备案请示。望接文后抓紧办
理其他相关手续，早日开工生产。

特此批复。

2025 年 9 月 10 日